证券代码: 832495

证券简称:精铟海工

主办券商: 中信建投

广东精铟海洋工程股份有限公司 关于申请银行贷款暨资产抵押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

一、资产抵押情况

广东精铟海洋工程股份有限公司(以下简称"公司")于2020年07月06日召开第二届董事会第十二次会议,会议审议通过《关于申请银行贷款提供资产抵押并由关联方提供担保的关联交易议案》。现就相关事宜公告如下:

为满足公司长远发展需要,公司向中国建设银行股份有限公司佛山市分行,申请人民币8000万元综合授信。公司以其名下的8个专利进行质押。

具体的专利质押清单如下表:

专利名称	专利号	授权公告日
一种多功能环梁升降装置	201310081097.9	2017.09.23
一种用于海上平台的插销式连续升降	201610410869.2	2017.05.10
系统及其升降方法		
一种用于海上平台的双作用连续升降	201610410844.2	2017.05.10
系统及其升降方法		
高可靠性宽调速范围的海上平台升降	201510511660.0	2017.08.22
系统		

一种具有八边形桩腿的液压连续升降	201710024477.7	2018.10.30
系统		
一种高强度八边形桩腿节及使用其的	201710024479.6	2018.11.09
海上作业平台		
一种海上平台液压式升降机构的动态	201611190990.5	2019.02.22
载荷模拟检测方法		
用于海上平台的螺旋插销式连续升降	201810201113.6	2019.06.21
系统及其升降方法		

二、资产抵押的必要性

上述抵押担保是为公司向中国建设银行股份有限公司佛山市分行申请综合授信业务,是公司日常业务发展及生产经营的正常所需,有利于公司持续稳定经营,促进公司发展,是合理的、必要的。

三、审议及表决情况

2020年07月06日,公司第二届董事会第十二次会议审议《关于申请银行贷款提供资产抵押并由关联方提供担保的关联交易议案》,因非关联董事不足半数,本议案直接提交股东大会审议。

四、备查文件

(一)与会董事签字确认的公司《第二届董事会第十二次会议决议》。 特此公告。

> 广东精铟海洋工程股份有限公司 董事会 2020 年07月06日